
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 611

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 15:01:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2023 10:45:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2023 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa especializada para o
fornecimento de Gás de Cozinha (GLP) envazado em cilindro P-13kg e P-45kg para atender as
necessidades as diversas secretarias do Município de Agudos/SP
Resumo:
Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa especializada para o
fornecimento de Gás de Cozinha (GLP) envazado em cilindro P-13kg e P-45kg para atender as
necessidades as diversas secretarias do Município de Agudos/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2023 00:00:00CONTRATO - GOMES LUCAS & CIA COMERCIO DE GAS LT... Baixar

15/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

15/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Imprensa Oficial Baixar

15/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Diário Oficial do Municípi... Baixar

15/02/2023 00:00:00EDITAL PE 005-2023 - (SRP) GÁS DE COZINHA - GLP Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9a28b50e453aea8374c57fab1a338dc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d9e805a2c41f1a4011dd084948d513.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da5a32f8f6a05f76373ca07aaf0d3b43.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5f7f41abd94a72b2ba8b84bd6d56ba0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c94f5ad79a3e07cb625075944211c97d.pdf

